1
1

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

Администрация муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16 января 2014 года

№ 3
       с. Холмогоры

Об отмене постановления администрации муниципального образования
«Холмогорский муниципальный район» от 24 апреля 2013 года № 25
В связи с передачей автодороги 11-256 ОП МП 015 ПК 125+50 Технологическая дорога - граница Холмогорского района из собственности МО «Холмогорский муниципальный район» в областную собственность, администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление от 24.04.2013г. № 25 «О внесении изменений в Постановление № 48 от 19 декабря 2011 года «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения МО «Холмогорский муниципальный район».
2. Включить автодорогу 11-256 ОП МР 015 ПК 125+50 Технологическая дорога - граница Холмогорского района в перечень дорог общего пользования местного значения МО «Холмогорский муниципальный район».
3.
Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в газете
«Холмогорский вестник» и на сайте администрации муниципального
образования «Холмогорский муниципальный район».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район».
Глава муниципального образования

«Холмогорский муниципальный район»

П.М.Рябко